
PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Salitre / CE 
	

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 

Número do processo: 2023.12.08.01PMS 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 2023.12.08.01PMS 
	

Data da abertura:12/01/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL 
	

Telefone: -- 

LTDA. 

CNPJ/MF: 06.978.311/0001-06 
	

E-mail: salitrecomercial@gmail.com  

Endereço: FAZENDA APERTADO, 28, ZONA RURAL, Salitre / CE - CEP: 63.155-000 

SAIlt F ERCIAL DE COMBUS !WEL 	A-EPP 
CNI)j: 06,978.311/000I-Oó 



t.4 

Dados da Proposta de Preços 

1 - GASOLINA 

Especificação: GASOLINA 

Quantidade: 351000,0 	 Unidade: Litro 

Valor ofertado: R$ 5,95 	 Valor total: R$ 2.088.450,00 

Fabricante/Marca: PETROVIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 6,12 

2 - OLEO B-S10 

Especificação: OLEO B-S10 

Quantidade: 353000,0 	 Unidade: Litro 

Valor ofertado: R$ 6,35 	 Valor total: R$ 2.241.550,00 

Fabricante/Marca: PETROVIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 6,35 

3 - ÓLEO S 500 

Especificação: ÓLEO S 500 

Quantidade: 160000,0 	 Unidade: Litro 

Valor ofertado: R$ 6,30 	 Valor total: R$ 1.008.000,00 

Fabricante/Marca: PETROVIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 6,36 

4 - ETANOL 

Especificação: ETANOL 

Quantidade: 18000,0 	 Unidade: Litro 

Valor ofertado: R$ 4,60 	 Valor total: R$ 82.800,00 

Fabricante/Marca: PETROVIA 	 Modelo: --- 

Valor de referência: R$ 4,65 

Total geral da proposta: R$ 5.420.800,00 (cinco milhões, quatrocentos e vinte mii, oitocentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta:12 de Janeiro de 2024 às 10:59 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: SALITRE 	 E-mail: salitrecomercial@gmail.com  

CPF/MF: 06.978.311/0001-06 

' A11T COMERCIAL DE COMBUSTÍVEL L'I'DA-EPP 
CNI1-: 06.978.311/0001-06 



SALITRE COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA. 

CNPJ/MF: 06.978.311/0001-06 

S i.k F E COMERCIAL DE COMBUSI'l 
CNIPJ: 06,978.31V0001-06 


